
Landesmeisterschaften Hollandkugel 2010 in Hage

weibliche Jugend D männliche Jugend D
1 Julia Heiken Schir.-Leegmoor KV AUR 10 W 2,00 m 1 Deeke Osterkamp Werdum KV ESE 10 W 2,70 m
2 Nadin Rabenstein Berumbur KV NOR 11 W 25,00 m 2 Marcel Zimmering Großheide KV NOR 11 W 21,50 m
3 Neele Saathoff Ihlowerfehn KV AUR 11 W 15,60 m 3 Tilo Tjaden Berumbur KV NOR 11 W 19,20 m
4 Fenna Meyerburg Ostermarsch KV NOR 12 W 6,20 m 4 Jannik Goldenstein Victorbur KV AUR 11 W 11,40 m
5 Rieke Schmidt Ostermarsch KV NOR 13 W 16,00 m 5 Marco Rinderhagen Neu-Ekels KV AUR 11 W 1,00 m
6 Lara Blonn Osteel KV NOR 18 W 2,00 m 6 Ole Schleuder Berumerfehn KV NOR 12 W 30,70 m

7 Hauke Schmidt Ostermarsch KV NOR 12 W 29,70 m

weibliche Jugend C  männliche Jugend C  
1 Julia Allgeier Blersum KV WTM 8 W 0,20 m 1 Tobias Djuren Noord Norden KV NOR 8 W 34,30 m
2 Wiebke Peters Willen KV WTM 9 W 22,10 m 2 Jan-Ernst Schwarz Blersum KV WTM 8 W 27,60 m
3 Imke Schoolmann Berumerfehn KV NOR 9 W 16,90 m 3 Tobias Buss Osteel KV NOR 9 W 53,00 m
4 Maike Huismann Ihlowerfehn KV AUR 10 W 40,10 m 4 Mirco Meints Theener KV NOR 9 W 41,00 m
5 Lisa Alts Hage KV NOR 10 W 23,00 m 5 Niklas Noormann Ostermarsch KV NOR 9 W 18,10 m
6 Tomke Blonn Ostermarsch KV NOR 10 W 13,70 m 6 Florian Djuren Noord Norden KV NOR 9 W 11,00 m
7 Frauke Osterkamp Werdum KV ESE 10 W 2,60 m 7 Jelde Eden Willmsfeld KV ESE 10 W 39,20 m
8 Tessa Ackermann Ostermarsch KV NOR 11 W 23,60 m 8 Oliver Janßen Neu-Ekels KV AUR 11 W 35,00 m
9 Pia Evers Theener KV NOR 11 W 17,20 m 9 Timo Kröger Neu-Ekels KV AUR 11 W 26,20 m

10 Alina Christians Eversmeer KV ESE 11 W 4,30 m 10 Heiko Dettmers Neu-Ekels KV AUR 11 W 25,50 m
11 Laura Schönfeld Neu-Ekels KV AUR 12 W 22,50 m 11 Jan-Ole Janßen Blersum KV WTM 12 W 6,90 m
12 Wiebke Erdmann Westeraccum KV ESE 12 W 6,60 m

weibliche Jugend B männliche Jugend B 
1 Nina Coordes Ihlowerfehn KV AUR 13 W 43,80 m 1 Jabbo Gerdes Willmsfeld KV ESE 10 W 29,50 m
2 Frauke Eden Ihlowerfehn KV AUR 13 W 27,50 m 2 Eike Henning Peters Ardorf KV WTM 11 W 47,50 m
3 Natascha Schwitters Berumerfehn KV NOR 13 W 16,40 m 3 Enno Erdmann Großheide KV NOR 11 W 40,10 m
4 Imke Buss Osteel KV NOR 14 W 35,70 m 4 Daniel Heiken Scir.-Leegmoorh KV AUR 11 W 13,80 m
5 Merle Friedrichs Dietrichsfeld KV NOR 14 W 31,30 m 5 Ricardo Esderts Ostermarsch KV NOR 13 W 24,40 m
6 Lisa Klassen Neu-Ekels KV AUR 14 W 20,50 m 6 Tim Brüning Berumbur KV NOR 16 W 18,20 m
7 Carina Weihrauch Ihlowerfehn KV AUR 14 W 14,10 m 7 Tim Ukena Neu-Ekels KV AUR 16 W 14,00 m
8 Imke Christians Berumerfehn KV NOR 15 W 29,90 m 8 Ole Tjaden Berumbur KV NOR 16 W 5,90 m
9 Juliane Aartmann Berumerfehn KV NOR 15 W 14,80 m

10 Lena Christians Südarle KV NOR 15 W 13,80 m
11 Svea Hinrichs Berumerfehn KV NOR 16 W 41,10 m
12 Kathrin Aakmann Berumbur KV NOR 17 W 8,30 m



Landesmeisterschaften Hollandkugel 2010 in Hage

weibliche Jugend A männliche Jugend A 
1 Ann-Chistin Peters Ardorf KV WTM 12 W 24,40 m 1 Dennis Djuren Neu-Ekels KV AUR 8 W 24,50 m
2 Inka Trei Südarle KV NOR 12 W 15,70 m 2 Dominik Allgeier Blersum KV WTM 9 W 83,80 m
3 Luisa Friedrichs Dietrichsfeld KV AUR 13 W 31,50 m 3 Henning Schiffer Utgast KV ESE 9 W 29,20 m
4 Annika Deutschmann Neu-Ekels KV AUR 13 W 20,10 m 4 Carsten Ott Neuwesteel KV NOR 9 W 5,70 m
5 Ulrike Tapken Müggenkrug KV FRI 14 W 39,90 m 5 Eike Janssen Moordorf KV AUR 12 W 23,20 m
6 Andrea Meyer Berumerfehn KV NOR 14 W 35,10 m 6 Timo Adams Moordorf KV AUR 14 W 10,40 m
7 Anke Redelfs Utgast KV ESE 14 W 31,30 m
8 Ute Siebelds Holtgast KV ESE 15 W 37,50 m
9 Ina Brüning Berumbur KV NOR 15 W 34,80 m

10 Inga Saathoff Hage KV NOR 15 W 6,60 m
11 Wiebke Osterkamp Werdum KV ESE 15 W 6,30 m
12 Jessica Davids Westermarsch KV NOR 16 W 20,20 m
13 Christina de Vries Berumbur KV NOR 16 W 2,10 m

Juniorinnen Junioren
1 Silke Schonlau Willen KV WTM 11 W 7,60 m 1 Roman Wübbenhorst Dietrichsfeld KV AUR 8 W 14,60 m
2 Bianca Blum Theener KV NOR 11 W 4,30 m 2 Daniel Brungers Münkeboe-Moorh. KV AUR 9 W 80,80 m
3 Anke Klöpper Upgant-Schott KV NOR 12 W 8,30 m 3 Hennig Eden Eggelingen KV WTM 9 W 44,50 m
4 Annika Noormann Norddeich KV NOR 12 W 4,60 m 4 Tido Djuren Noord Norden KV NOR 10 W 46,60 m
5 Kathrin Blum Ostermarsch KV NOR 13 W 29,50 m 5 Patrick Eilts Hage KV NOR 11 W 50,40 m
6 Neele de Boer Ostermarsch KV NOR 13 W 10,40 m 6 Sören Saathoff Hage KV NOR 11 W 35,10 m

7 Wilko Müller Uttel KV WTM 12 W 29,70 m

Frauen I Männer I 
1 Marina Kloster-Eden Theener KV NOR 11 W 37,30 m 1 Frank Goldenstein Blomberg KV ESE 8 W 69,10 m
2 Andrea Blonn Ostermarsch KV NOR 11 W 31,60 m 2 Horst Dieling Münkeboe-Moorh. KV AUR 8 W 61,30 m
3 Rena Broßonn Müggenkrug KV FRI 14 W 36,60 m 3 Renko Altona Verein KV FRI 9 W 55,50 m
4 Maike de Vries Noord Norden KV NOR 16 W 21,70 m 4 Enno Tjarks Mamburg KV ESE 9 W 41,60 m

5 Friedrich Christians Münkeboe-Moorh. KV AUR 9 W 35,50 m
6 Sascha Ramke Uttel KV WTM 12 W 17,90 m



Landesmeisterschaften Hollandkugel 2010 in Hage

weibl. C / D - Mannschaft männl. Jug. C / D - Mannschaft
1 Julia Allgeier Blersum KV WTM 8 W 0,20 m 1 Tobias Djuren Noord Norden KV NOR 8 W 34,30 m
2 Wiebke Peters Willen KV WTM 9 W 22,10 m 2 Jan-Ernst Schwarz Blersum KV WTM 8 W 27,60 m
3 Imke Schoolmann Berumerfehn KV NOR 9 W 16,90 m 3 Tobias Buss Osteel KV NOR 9 W 53,00 m
4 Maike Huismann Ihlowerfehn KV AUR 10 W 40,10 m 4 Mirco Meints Theener KV NOR 9 W 41,00 m
5 Lisa Alts Hage KV NOR 10 W 23,00 m 5 Niklas Noormann Ostermarsch KV NOR 9 W 18,10 m
6 Tomke Blonn Ostermarsch KV NOR 10 W 13,70 m 6 Florian Djuren Noord Norden KV NOR 9 W 11,00 m
7 Frauke Osterkamp Werdum KV ESE 10 W 2,60 m 7 Jelde Eden Willmsfeld KV ESE 10 W 39,20 m

Juniorinnen / Frauen- Mannschaft Junioren / Männer - Mannschaft
1 Marina Kloster-Eden Theener KV NOR 11 W 37,30 m 1 Frank Goldenstein Blomberg KV ESE 8 W 69,10 m
2 Andrea Blonn Ostermarsch KV NOR 11 W 31,60 m 2 Horst Dieling Münkeboe-Moorh. KV AUR 8 W 61,30 m
3 Silke Schonlau Willen KV WTM 11 W 7,60 m 3 Roman Wübbenhorst Dietrichsfeld KV AUR 8 W 14,60 m
4 Bianca Blum Theener KV NOR 11 W 4,30 m 4 Daniel Brungers Münkeboe-Moorh. KV AUR 9 W 80,80 m
5 Anke Klöpper Upgant-Schott KV NOR 12 W 8,30 m 5 Renko Altona Verein KV FRI 9 W 55,50 m
6 Annika Noormann Norddeich KV NOR 12 W 4,60 m 6 Hennig Eden Eggelingen KV WTM 9 W 44,50 m
7 Kathrin Blum Ostermarsch KV NOR 13 W 29,50 m 7 Enno Tjarks Mamburg KV ESE 9 W 41,60 m

Medaillenspiegel Gold Bronze
1 Aurich 4 2 9
2 Wittmund 3 1 8
3 Esens 3 1 4
4 Norden 2 6 13
5 Friedeburg 0 2 2
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